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Akademicki Chór Uniwersytetu Morskiego w Gdyni ogłosił nabór. Aby wziąć w nim udział nie trzeba być
studentem ani pracownikiem Uczelni - wystarczy mieć głos. Termin – 6 czerwca.  

Akademicki Chór Uniwersytetu Morskiego w Gdyni to pierwszy akademicki chór działający w Gdyni, który

powstał jesienią 2001 roku z inicjatywy studentów. Zespół pod dyrekcją Karola Hilla zrzesza studentów,

absolwentów, pracowników i sympatyków UMG. W jego bogatym repertuarze znajdują się utwory z różnych

epok: od średniowiecza po współczesność, od małych form a’cappella po wielkie dzieła wokalno-

instrumentalne. Swoimi występami zespół regularnie uświetnia wydarzenia kulturalne, konferencje

naukowe, uroczystości kościelne i akademickie - nie tylko w Polsce, ale i w krajach, takich jak Francja,

Niemcy, Hiszpania, Włochy czy Litwa. 

Formacja ma w swoim dorobku także płytę CD oraz nagrania radiowe i telewizyjne, w tym udział w
pełnometrażowej produkcji �lmowej czy występ ze słynnym włoskim tenorem - Andrea Bocellim. Chór jest

również laureatem licznych nagród, zdobytych podczas konkursów i festiwali w kraju i zagranicą. 

 

Ale przynależność do chóru to nie tylko realizacja pasji muzycznej, lecz również nowe znajomości, wesołe
towarzystwo i dobra zabawa. O poczuciu humoru towarzyszącym zespołowi świadczy ogłoszenie o naborze. 

Daj nam swój głos! Chcemy Ciebie, chcemy Twojego głosu! Ogłaszamy nabór! Nie wymagamy

znajomości nut, nie musisz być studentem ani pracownikiem Uniwersytetu Morskiego. Liczy

się Twój głos. Daj nam go, a wydobędziemy z niego to, co najpiękniejsze. Przyjdź. Nie masz nic

do stracenia. Dostaniesz za to możliwość występu na scenach polskich i zagranicznych,

kształcenie głosu, czas spędzony w gronie pełnych pasji ludzi i punkty do stypendium

naukowego.

Witaj w Gdyni 

https://www.facebook.com/chor.umgdynia/
https://www.gdynia.pl/witaj-w-gdyni,7722
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Nabór odbędzie się w poniedziałek, 6 czerwca w Auli Głównej UMG o godzinie 12.00 oraz 18.30. 
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